
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
31.08.2012          №276 

с. Александровское 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Александровского  сельского поселения 

от 24.04.2012  № 126 

 

 

В целях исключения коррупциогенных факторов, на основании протеста прокурора 

Александровского района от 15.08.2012 №15-59в-2010, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Исключить пункт 1 из  постановления Администрации Александровского 

сельского поселения от 24.04.2012 № 126 «О весенне-летнем пожароопасном 

периоде», пункт 2 считать пунктом 1 и изложить в следующей редакции: 

«1. В пожароопасный период рекомендовать руководителям предприятий, 

организаций всех форм собственности привести объекты, здания и помещения в 

пожаробезопасное состояние, обеспечить средствами пожаротушения, системами 

пожарной автоматики, организовать охрану объектов в ночное время, принять меры по 

уборке сухой травы, валежника, иного горючего мусора с территорий, прилегающих к 

границам предприятий, организаций». 

2 Пункт 3 считать пунктом 2. 

3.Пункт 4 считать пунктом 3. 

4.Пункт 5 считать пунктом 4. 

5. Исключить из пункта 6 постановления Администрации Александровского 

сельского поселения от 24.04.2012 № 126 «О весенне-летнем пожароопасном периоде», 

слова: "за исключением проведения первичных мер пожарной безопасности в виде 

контролируемого отжига сухой растительности в целях предупреждения возникновения 

ландшафтных пожаров". Пункт 6 считать пунктом 5. 

 

 

 

 

 

 

Глава поселения     В.Т. Дубровин 

 

 

 
Разослать: в дело, прокуратура, Офицеров О.Ю. Северянка 

 


